Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

8 - APARELHOS EQUIP. UTENSILIOS MEDIC

131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4009-1132-OBRAS, INSTAL. EQUIP.  P/ SAÚDE EM GERAL-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR E DOMESTICO PARA USO EM LAVANDERIAS
INDUSTRIAIS PARA ESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME ATA Nº 006/2021, PREGÃO Nº 007/2021, VIGÊNCIA DE
13/05/2021 A 13/05/2022.

Valores

1.272,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210034 7452
Processo

2021021106

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 32.268,00 1.272,00 33.540,00

22/07/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO EIRELI
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

199505
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

7

Conta Bancária

13.554.905/0001-55

Cidade Telefone

CATALAO

0324-7001 23677-2
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

8

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

FMS - SERVIÇOS - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

7 57355  1.272,003,00ASPIRADOR DE VIAS AÉREAS PORTÁTIL 424,00000

 1.272,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(UM MIL E DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO